2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 15.11.2024

	№
	21/4

	пгт Афанасьево

	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы

Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/11 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Афанасьевского муниципального округа Кытманову Людмилу Ананьевну, заместителя начальника финансового управления, главного бухгалтера, за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в труде и в связи с личным юбилеем.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Афанасьевского муниципального округа следующих граждан:
2.1. Артемихину Елену Алексеевну, администратора гостиницы ИП Габова Сергея Валентиновича, за многолетний добросовестный труд, продолжительную и безупречную работу.

2.2.
Бузмакову Валентину Николаевну, администратора гостиницы ИП Габова Сергея Валентиновича, за многолетний добросовестный труд, продолжительную и безупречную работу.
2.3. Русских Валентину Ильиничну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи Афанасьево 613060 Омутнинского почтамта, за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в социально-экономическое развитие Афанасьевского муниципального округа.

2.4. Сабурова Андрея Геннадьевича, водителя автомашины ООО «Тополек», за многолетний добросовестный труд.
2.5. Тимохину Людмилу Алексеевну, администратора гостиницы ИП Габова Сергея Валентиновича, за многолетний добросовестный труд, продолжительную и безупречную работу.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа          В.Н. Харина

Глава Афанасьевского
муниципального округа          Е.М. Белёва

07.11.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D367.DOC
07.11.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D367.DOC